

目 录

一、开标一览表（报价表） 1



一、开标一览表（报价表）

杭州市余杭区人民政府五常街道办事处、杭州市公共资源交易中心余杭分中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成 余杭区五常二小多联式和分体式空调采购项目 【招标编号：HZYHZFCG-2022-016】 的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌 (如果有)	规格型号 (或具体服务)	数量	单价	总价	服务要求 (年限)
1	★多联机四面出风吸顶机室内机 VRF-125 (四出风嵌入式)	美的	MDV-D125Q4/N1-D	39	4700	183300	3年
2	★多联空调室外机	美的	MDV-1240(44)W/D2SN1	4	135942	543768	3年
3	★屋顶空调机组 (弹簧减震器、变频、环保冷媒、设集中式杀菌消毒装置)	易龙	6ERS1230	1	153000	153000	3年
4	★1.5P 壁挂式分体式空调	美的	KFR-35GW/G2-1 能效：一级能效 (含内外机、铜管、冷凝管、保温、冷媒、固定支架及空调穿墙孔、套管)	39	3160	123240	7年
5	★3P 柜式分体式空调	美的	KFR-72LW/G2-1 能效：一级能效； (含内外机、铜管、冷凝管、保温、冷媒、固定支架及空调穿墙孔、套管)	105	7300	766500	7年

序号	名称	品牌 (如果有)	规格型号 (或具体服务)	数量	单价	总价	服务要求 (年限)
6	★5P 柜式分体式空调	美的	KFR-120LW/BSDN8Y-PA401(2)A 能效：二级能效；（含内外机、铜管、冷凝管、保温、冷媒、固定支架及空调穿墙孔、套管）	53	11070	586710	7 年
7	复合型风管	科创	30mm 的双面彩钢板复合风管(自带离心玻璃棉保温夹层) 长边长 (mm) ≤2000 含支架制安及穿墙打孔、修复	149.29	280	41801	
8	复合型风管	科创	30mm 的双面彩钢板复合风管(自带离心玻璃棉保温夹层) 长边长 (mm) ≤1000 含支架制安及穿墙打孔、修复	71.84	280	20115	
9	复合型风管	科创	30mm 的双面彩钢板复合风管(自带离心玻璃棉保温夹层) 长边长 (mm) ≤630 含支架制安及穿墙打孔、修复	76.93	280	21540	
10	复合型风管	科创	30mm 的双面彩钢板复合风管(自带离心玻璃棉保温夹层) 圆形风管 直径 (mm) ≤300 含支架制安及穿墙打孔、修复	14.7	280	4116	
11	铝及铝合金风口、散流器	绿风	双层百叶风口 800*150	16	55	880	
12	铝及铝合金风口、散流器	绿风	双层百叶风口 500*200	8	50	400	
13	铝及铝合金风口、散流器	绿风	门铰式回风口 1000*2000	1	667	667	



序号	名称	品牌 (如果有)	规格型号 (或具体服务)	数量	单价	总价	服务要求 (年限)
14	碳钢阀门	三利	对开多叶调节阀 1000*200 含设备口支架	1	280	280	
15	碳钢阀门	三利	对开多叶调节阀 800*200 含设备口支架	1	235	235	
16	碳钢阀门	三利	对开多叶调节阀 630*200 含设备口支架	1	200	200	
17	碳钢阀门	三利	对开多叶调节阀 500*200 含设备口支架	24	170	4080	
18	碳钢阀门	三利	70° 防火阀 1600*630 含设备口支架	1	780	780	
19	消声器	三利	消声器 L=1200 1600*630 含设备口支架	3	2100	6300	
20	铜管	海亮	空调制冷剂铜管安装 管径按综合考虑 含分歧器、连接管件、管道液压试验、管道脱脂、空气吹扫	782.42	90	70418	
21	塑料管	中财	空调凝结水 UPVC 塑料管 (粘接) DE50 含管件制安	4.5	10	45	
22	塑料管	中财	空调凝结水 UPVC 塑料管 (粘接) DE40 含管件制安	12.05	8	96	
23	塑料管	中财	空调凝结水 UPVC 塑料管 (粘接) DE32 含管件制安	55.3	5	277	
24	塑料管	中财	空调凝结水 UPVC 塑料管 (粘接) DE25 含管件制安	220.39	4	771	
25	管道绝热	赢胜	橡塑保温材料 (难燃 B1 级) 安装 (冷凝管、冷煤管)	1.77	2000	3540	
26	桥架		不锈钢防水桥架 300*100	23	240	5520	
27	铁构件		桥架支架制作安装	30	15	450	
28	金属结构刷油		桥架支架除锈, 刷两遍防锈漆, 两遍调和漆	30	5	150	

序号	名称	品牌 (如果有)	规格型号 (或具体服务)	数量	单价	总价	服务要求 (年限)
29	控制开关	美的	有线控制器 KJR-86J2/BK;	39	200	7800	
30	设备基础		设备基础 C30 含模板	2.19	1000	2190	
31	信号控制线、穿线管		信号控制线、穿线管, 由投标单位自行考虑	1	5800	5800	
32	通风工程检测、调试		通风空调系统调试费	1	5000	5000	
投标报价 (小写)				2559970			
投标报价 (大写)				贰佰伍拾伍万玖仟玖佰柒拾元整			

注:

- 1、投标人需按本表格式填写, 不得自行更改。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务, 不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务, 不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价, 否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的, 投标无效。
- 3、以上表格要求细分项目及报价, 在“规格型号 (或具体服务)”一栏中, 货物类项目填写规格型号, 服务类项目填写具体服务。
- 4、特别提示: 采购机构将对项目名称和项目编号, 中标供应商名称、地址和中标金额, 主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。
- 5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人, 请填写中小企业声明函。注: 投标人提供的中小企业声明函内容不实的, 属于提供虚假材料谋取中标、成交, 依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。